PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE

MANDAGUARI

Processo Seletivo Simplificado de Estágio da Prefeitura Municipal de
Mandaguari – Edital 02/2024

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 03

O Prefeito Municipal de Mandaguari, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições, em

conformidade com as condições gerais estabelecidas para o Processo Seletivo Simplificado de

Estágio nº 02/2024, CONVOCA os candidatos aprovados, abaixo relacionados a comparecer no

escritório do CEBRADE – Central Brasileira de Estágio, situado na Avenida Londrina, nº 611 –

sala 203 - Centro, munido do documento pessoais e demais documentos descritos de acordo

com o item 10.0 do Edital de Abertura para o Processo Seletivo Simplificado de Estágio Nº

02/2024, necessários para a formalização do Termo de Contrato de Estágio, no período de 02,

03, 04, 05 e 06 de dezembro de 2024, conforme segue:

FORMAÇÃO DE DOCENTES

Nº  CLASSIFICAÇÃO ESTUDANTE  DT. DE NASC NOTA

1 1º MARIA HELOÍSA DOS SANTOS OLIVEIRA 20/09/2008 8

2 2º MARIA EDUARDA ROSA PATRICIO 18/03/2008 7

3 3º MARIA CLARA MENDES 20/02/2008 6

4 4º NEIRIANY LUANA ROCHA RODRIGUES 30/05/2008 5,5

5 5º KARINA DE OLIVEIRA PEDROZO 29/07/2008 5,5

6 6º KARYANE CARVALHO DE SOUZA 11/09/2008 5,5

PEDAGOGIA

Nº  CLASSIFICAÇÃO ESTUDANTE  DT. DE NASC NOTA

1 1º GABRIEL MATAROLLE ANTIGUERA 14/01/1976 9,5

2 2º CECÍLIA BATISTA DE SOUZA 07/06/2005 9

3 3º ALINE DA LUZ SALVIANO 15/06/1998 8,5

4 4º ANA PAULA MARTINS 04/08/1987 8

5 5º POLIANA SANTOS VICHUATE 20/06/1990 7,5

6 6º GIOVANA VALÊNCIO DE SOUZA SILVA 14/05/1996 7

7 7º MARIA SUELI MARTIMIANO SPECIAN 19/11/1965 5,5

8 8º ZILMA BEZERRA NUNES PEDROSO 21/03/1975 5,5

9 9º LUCILENE PARRA CORREA 24/10/1982 5,5

10 10º SILVANETE LEITE DOS SANTOS 10/07/1984 5

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DE EDUCAÇÃO

Nº  CLASSIFICAÇÃO ESTUDANTE  DT. DE NASC NOTA

1 1º MARA FLAVIANI 21/01/1986 8

2 2º ALINE P DA SILVA 07/12/1990 6,5

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE

MANDAGUARI

3 3º VANILDE APARECIDA SPECIAN FORTUNATO 19/11/1958 5,5

4 4º SILVANA BRUGNOLO 04/10/1972 5,5

Mandaguari, 02 de dezembro de 2024.